
Расписание занятий 

детского объединения «Языкознайка» 

1 раз в неделю по 3 часу 1 группа 

Педагог: Сафина В.В. 

Дата Группа  Время Тема 

занятия 

Вид деятельности Ресурс Домашнее задание 

23.04.2020 1 14.00-

14.30 

14.40-

15.10 

15.20-

15.50 

Фразеолог

измы 

Работа с 

педагогом 

Группа в вайбере (тел.9170197893),  

эл. почта vera.safina2015@yandex.ru 

Объяснение темы, цели и задач занятия 

  

Пройти тест 

https://videouroki.net/tests

/3142122/ 

 

 Самостоятельная 

работа 

Просмотреть видеоурок по ссылке 

https://yandex.ru/video/search?text=видеоурок%20по

%20теме%20занимательный%20русский%20язык

%205-6%20класс&path=wizard&parent-

reqid=1587193265820073-

1715022358957895801000130-production-app-host-

vla-web-yp-264&filmId=1351974267164893833 
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